
Dotační program Olomouckého kraje 05_03_Program na podporu 
investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2024 
 

Dotační program Olomouckého kraje 

05_03_Program na podporu investičních 

projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji 

v roce 2024 

Okruh oprávněných žadatelů v dotačním programu 

Žadatelem může být pouze právnická osoba, která je blíže specifikována v těchto 
Pravidlech. 

Žadatelem může být pouze:  

právnická osoba, kterou je: 

I. obec v územním obvodu Olomouckého kraje, 

II. dobrovolný svazek obcí, který je registrován v souladu se 
zákonem o obcích a jehož sídlo se nachází v územním obvodu 
Olomouckého kraje, 

III. jiná právnická osoba, jejíž sídlo či provozovna se nachází 
v územním obvodu Olomouckého kraje. 

Žadatelem v dotačním programu nemůže být: příspěvková organizace zřizovaná 
Olomouckým krajem.  

 


